
Dílčí úspěchy v atletické soutěži Pohár rozhlasu

Okresní kolo tradiční atletické soutěže, Pohár rozhlasu s Českou spořitelnou, proběhlo ve
Znojmě 14. května 2019 za velmi chladného počasí. Družstvo mladších žákyň z naší školy
obsadilo v silné konkurenci a jen s minimálním bodovým odstupem celkové 5. místo.

  

Měli jsme však dílčí úspěchy a to hned v několika disciplínách. Ve skoku vysokém se radovala z
vítězství Adéla Hrůzová ze 7.A, zdolala laťku ve výši 132 cm. V hodu kriketovým míčkem v
šechny své soupeřky přehodila více než o dva metry Vendula Dvořáková ze 7.A, hodila
50,29 m a získala 1. místo. 600 m skvěle zaběhla Žaneta Havlíková rovněž ze 7.A, časem
2:05,2 vybojovala ve svém rozběhu 2. místo
a celkově čtvrtý nejlepší čas. Kateřina Juhaňáková z 6.A skončila s časem 2:08,2 na pěkném
šestém místě. Ve skoku dalekém se dařilo Anetě Novákové ze 7.A, která skočila 405 cm a
obsadila 4. místo. Družstvo dále tvořily: Kamila Poláková, Tereza Pinkavová, Alena Fojtíková ze
7.A a Hedvika Jana Barteysová z 6.A. Děkujeme za vzornou reprezentaci naší školy.

  

 1 / 1


